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BLÜCHER EuroPipe
i ledningen 



Inbyggt brandskyddTyst komfort
Oavsett om det gäller bostäder, sjukhus eller olika in-
dustriella miljöer har man alltid fokus på att stoppa 
brandspridning till intilliggande byggnadsdel.

BLÜCHER EuroPipe avloppssystem är testat och klassi-
ficerat till A1, högsta brandklass enligt EN13 501. Med 
BLÜCHER EuroPipe stoppas brandspridning till intillig-
gande lägenhet eller våningsplan effektivt utan att sär-
skilda brandstrypare behövs, och utan att giftiga gaser 
tillförs.

BLÜCHER EuroPipe har ljudtestats och uppfyller med god 
marginal gällande ljudkrav enligt Boverkets Byggregler. 
Följ våra projekteringsanvisningar och reducera oönskat 
ljud till angränsande rum eller via byggnadens stomme.

Med BLÜCHER EuroPipe får Du en tyst och komfortabel 
avloppsinstallation som håller i längden.



Snabba kap Miljövänligt
Kort installationstid minimerar tiden för driftsstörning-
ar, allmänt obehag eller evakuering. Och den kan mätas 
i pengar.

Med BLÜCHER EuroPipe avloppssystem med låg vikt och 
enkelt montage blir man klar i god tid tack vare vår ef-
fektiva kapmaskin som både kapar och fasar röränden 
på några sekunder. Kontakta BLÜCHER och hyr en rörkap 
till nästa installation med EuroPipe.

Ett avloppssystem i rostfritt stål väger bara en tredje-
del av ett i gjutjärn. Det ger många fördelar för både 
arbetsmiljö och miljö. Framför allt blir installationerna 
lättare och det behövs ett färre antal installatörer. 

Transporter är den största källan till utsläpp av koldio-
xid. Utsläppen har en direkt koppling till godsets volym 
och vikt. En minskning av vikt i frakt ger i sin tur en 
minskning av koldioxidutsläpp.



TypgodkändSäkert bojad
I mer än tre decennier har BLÜCHER EuroPipe avlopps-
system tillverkats med högsta krav på geometrisk preci-
sion, absolut täthet och med funktion som med god 
marginal uppfyller gällande byggnadstekniska regler.

Med typgodkännande från SITAC enligt Boverkets Bygg-
regler och tillhörande BVL, och ISO 9001 kvalitetssys-
tem uppfyller BLÜCHER EuroPipe högt ställda kvalitets-
krav som innebär snabbt montage och lång livslängd. 
Utan kompromiss.

Finns det avloppssystem som klarar tryckstötar och till-
fälliga övertryck?

BLÜCHER EuroPipe avloppssystem installeras för hög-
tryck både snabbt och smidigt. Med vår patenterade 
förankringsboja kan varje rörskarv säkras för inre över-
tryck upp till 6 bar. Perfekt för avloppsinstallationer 
som kräver extra säkerhet oavsett om det gäller regn-
vattensystem i höga byggnader eller tryckavlopp från 
djupa källare.
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Lång, trogen tjänst Projektera i MagiCAD
Med hjälp av MagiCAD projekteras tekniska installation-
er som vatten, avlopp, värme, kyla och luftkonditioner-
ing. Nu kan Du projektera i 3D med BLÜCHER EuroPipe 
i MagiCAD tillsammans med BLÜCHER Drain golvbrunnar 
och golvrännor.

Kontakta BLÜCHER eller MagiCAD för mer info.               

Om 50 år är stambyte förpassat till ordlistan över främ-
mande ord.

Det rostfria avloppssystemet BLÜCHER EuroPipe skulle 
kunna få guldklocka för lång och trogen tjänst. Det är 
ett avloppssystem som Du kan lita på, och det är det 
mest fördelaktiga alternativet i kommersiella lokaler 
med höga flöden och tuffa rengöringsmedel. 
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På BLÜCHER är vi specialister på framställning av 

avvattningssystem i rostfritt stål. Våra produkter 

tillmötesgår strängaste krav och specifikationer från 

professionella användare inom bland annat livs-

medelsindustrin, kemisk industri, skeppsbyggeri och 

bostadsbyggande. 


